Tertium quod ostendit ma-

goy diligentia est p̄ficiendi itineris accele-
ratio. Statim em̄ vt dicit̄ in euāgelio. Cum
audissent regē abierūt. Remigi⁹. Audie-
runt magi p̄uero dem vt q̄rerēt dñm: sed nō
vt ad eū reuertērent. significabant em̄ do-
nos auditores q̄ bona q̄ audiūt a malis p̄-
dicatoꝝ faciūt: sed tñ opa illoꝝ nō imi-
tant. Hec ille. Et ecce stella quā viderant
in oriente antecēbat eos vsq; dū veniēs
staret supra vbi erat puer. Chryf. Ex hoc
loco ostēdit q̄ cū stella decēxisset magos
p̄pe bierlm̄ abscondita est ab eis: vt relictī a
stella cogerent̄ in hierusalē interrogare de
chro sum. et manifestare p̄p̄ duo. Primo
ad p̄sionē iudeoꝝ. q̄ gentiles stelle tñ
modo visē cōfirmat: ch̄m p̄ alienas p̄-
uincias regēbant. et iudei ad infantē p̄-
phetias legētes de chro etiā in finib; suis
natū nō suscepērūt. Demū vt interrogati
sacerdotes vnde nasc̄ ch̄s: ad p̄udiciū
suū respōderēt: de bethleē. hec Chryfost.
Soler et alia rō affigri quare eis disparuit
stella. q̄ sic dicit̄ glo. Auxiliū q̄retes huma-
nū: iuste p̄diderūt diuinū. Remigi⁹. Stel-
la sicut gratiam dei. Herodes diabolum.
Qui aut̄ per pctm̄ se diabolo subdit: mox
gram perdit. q̄ si p̄ puam recesserit: mox

gram inuenit q̄re non dimittit donec pdu-
cat ad domum pueri. i. eccliam. Hec ille.
Ipsis q̄ a hierlm̄ recesserūt: itē apparuit
stella q̄ antecēbat eos vsq; dū veniēs
staret sup vbi erat puer. Vidētes aut̄ stel-
lā: gauisi sunt gaudio magno valde. Chry-
sost. Gauisi sunt: q̄ spes eoz nō erat dece-
pta: s̄ ample p̄firmata. Glo. Gaudio gau-
det q̄ p̄pter deū gaudet q̄ est vep̄ gaudiū.
Addidit aut̄ et magno: q̄ de magno gau-
debant. Chry. Per mysteriū em̄ stelle in-
telligēbat qm̄ dignitas tūc nati regis ex-
debat mēsurā oim mūdiāliū regū. idō ad-
didit etiā: valde. Hec ille. Legit̄ aut̄ in lō-
ga legēda Colonia q̄ reges isti p̄mo vene-
runt ad pastores: q̄ pastores stelle clarita-
tē vidētes occurrerunt et interrogauerunt
q̄dnā hoc esset. Audieres aut̄ q̄ puer nā-
tū quērerēt: dixerūt illis q̄nter angel⁹ eis
apparuit nocte natiuitat⁹ ch̄i cū claritate
magna dicit̄. Annūcio vobis gaudium
magnum. q̄d erit oim̄ p̄p̄o: q̄ natus est vo-
bis hodie saluator etc. et quō inuenerunt
puer⁹ iacentē in p̄sep̄io et p̄natis in b̄luti.
Quib; auditis gauisusunt reges. et sic stel-
la p̄duce venerunt ad locū vbi erat puer. et
torum iter suū p̄fecerūt in tredecim dieb;.
Et q̄ patet eoz diligentia et deuotio ma-
gna: q̄ in tā breui a tā longis finib; vene-
runt. Sed vt dicit̄ Remigi⁹. Puer q̄ tūc nā-
tus est in tā breui spacio de vltimis finib;
terre magos ad se p̄ducere potuit. Et fin
Hiero. isti reges venerūt in oromedarijs
q̄ sunt velocissimi cursus: et tantū vno die
currunt q̄ntum equus validus in trib; die-
bus. In p̄ducta aut̄ legēda habet q̄ ibi
lux p̄tinue erat vbi eq̄tabāt: nec ipsi nec in-
menta esuriebāt nec comedebāt: s̄ die no-
ctūq; eq̄tabant. Sic q̄ venerūt ad locū.

Tertium est mysteriū spūalis reuerē-
tie. Vbi cōtemplari habem⁹ quō
magi reuerēt̄ adorauerūt deum
natum. Vbi sūt tria specialia mysteria cō-
templanda.

Primum est mysteriū deuote adoratiōis

Secundum est mysteriū p̄ciose oblatiōis.

Tertium est mysteriū mystice significatiōis

Primum est mysteriū deuote adoratiōis
uoote adoratiōis. Vbi apparet mira ma-
goꝝ fides: humilitas: et deuotio. Lōsūde